

اخبار

واکنش نیمار و پدرش به بازگشت به بارسلونا

نیمار و پدرش که مدیر برنامه‌های او نیز هست خبر علاقه این بازیکن برای بازگشت به آبی‌وآلاری‌ها را تکذیب کردند. به نقل از اسسکای اسپورٹ، نیمار در تابستان ۲ سال قبل بود که تصمیم گرفت بارسلونا را ترک کند تا با قرارداد ۲۲۲ میلیون یورویی راهی پاری سن ژرمن شود. با وجود اینکه نیمار آمار خوبی در پاری‌سن‌ژرمن داشته اما او نتوانسته انتظارات را بویژه در لیگ قهرمانان اروپا برآورده کند و گذشته از آن حاشیه‌های هم در فوتبال فرانسه داشته است. در روزهای اخیر رسانه‌های اسپانیایی و فرانسوی از علاقه زیاد این بازیکن برزلی برای بازگشت به بارسلونا سخن به میان آورده‌اند. روزنامه ال موندوی اسپانیا نوشت که نیمار ۵ بار با باشگاه کاتالانی تماس گرفته است و قصد دارد به این تیم بازگردد. مهاجم برزلی به این موضوع واکنش نشان داد. او ۳ اسطوری در اینستاگرامش منتشر کرد که در آن تصویر پسرش به همراه یک نوشته در ۳ حالت مختلف دیده می‌شود. در این نوشته نیمار صحبت از اخبار دروغین می‌کند. مهاجم پاری‌سن‌ژرمن نوشت: من در اینجا تماس‌ها و اخبار دروغین می‌بینم. همچنین پدر نیمار که مدیر برنامه‌های او نیز به شمار می‌آید به این اخبار واکنش نشان داد و با منتشر کردن پستی به این شایعات پایان داد. او با نوشتن جمله «اخبار دروغ و بی‌اساس» تاکید کرد نیمار به دنبال جدایی از پاری‌سن ژرمن نیست.

نیومایر: در استقلال توپ به ما نمی‌رسید!

بازیکن سابق تیم استقلال در صحبت‌هایی جنجالی درباره دوران کوتاه فعالیت خود در این تیم گفت در استقلال توپ به او نمی‌رسیده است. به نقل از سایت aargauerzeitung، مارکوس نیومایر، هافبک سویسی سابق استقلال بعد از حضوری کوتاه در این تیم راهی آرنوو شده و قرار است ادامه فصل در این تیم بازی کند. این بازیکن ۳۲ ساله از ایران، قطر و کره‌جنوبی پیشنهاد داشت و در نهایت تصمیم گرفت استقلال را انتخاب کند. نیومایر در این باره گفت: یکی از جنبه‌های مثبتی که در ایران تجربه کردم بازی در مقابل ۹۰ هزار تماشاگر بود که حس فوق‌العاده‌ای داشت و قبلا تجربه نکرده بودم. این هیجان زیاد سختی‌های خودش را داشت. نمی‌توانستم به خیابان‌ها بروم. وقتی به خیابان می‌رفتم خیلی‌ها کنار من می‌آمدند. از ۸۰ میلیون نفر جمعیت ایران، ۴۰ میلیون نفر استقلای و ۴۰ میلیون نفر پرسپولیسی هستند. نیومایر اضافه کرد: آنها ما را از بقیه جدا کرده بودند و هیچ صحبت و خوش‌امدی با ما نمی‌کردند. حتی برای ذائقاتی در تمرینات توپ به ما نمی‌رسید. به نظر من این حسادت بود.

عراق با پیروزی مقابل یمن صعود کرد

تیم ملی فوتبال عراق با پیروزی مقابل یمن صعودش به مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا را قطعی کرد. در دومین دیدار مرحله گروهی و از روز هشتم مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا در امارات، تیم‌های ملی عراق و یمن از گروه D در ورزشگاه شارجه برابر هم قرار گرفتند که این دیدار به برتری ۳ بر صفر عراقی‌ها انجامید. در این دیدار «ههند علی» در دقیقه ۱۱، «بشار رسن» هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در دقیقه ۱۹ و علاء عباس در دقیقه ۹۰+۱ برای عراق موفق به گلزنی شدند. علاوه بر بشار رسن، «طارق همام» هافبک تیم فوتبال استقلال هم در ترکیب اصلی عراق حضور داشت. عراق که در دیدار اول خود تیم ویتنام را شکست داده بود، با پیروزی در این دیدار صعود خود به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ را قطعی کرد. از گروه D جام ملت‌های آسیا صعود تیم ملی ایران هم با کسب ۶ امتیاز قطعی شده و تیم‌های ایران و عراق روز چهارشنبه ۲۶ دی‌ماه در ورزشگاه آل‌مکتوم دوبی در مصاف رودربردی صدرنشینی می‌جنگند. در حال حاضر ایران با ۶ امتیاز و تفاضل گل ۷ صدرنشین است و عراق هم با ۶ امتیاز و تفاضل گل ۴ در رده دوم قرار دارد و از این گروه صعود کرده‌اند.

سامان قدوس: بازی با عراق انتقامی است

هافبک تیم‌ملی فوتبال ایران گفت: بازی با عراق برای ما یک دیدار انتقامی است. سامان قدوس بعد از ببرد دو بر صفر تیم‌ملی فوتبال ایران مقابل ویتنام در جام ملت‌های آسیا گفت: بازی خوبی بود که توانستیم پیروز شویم. برای من فقط برد مهم است. ما امروز پیروز شدیم و سه امتیاز را گرفتیم. قدوس با اشاره به بازی بعدی تیم‌ملی تصریح کرد: عراق تیم بسیار قدرتمندی است. بازی انتقامی با عراق داریم، چون در دور قبل مقابل عراق شکست خوردیم. منظر شروع این مسابقه هستم ولی بازی سختی است و استادیوم هم با حضور هواداران دو تیم پر می‌شود.

مطابق انتظار و همان که منتظرش بودیم؛ برد راحت و ساده با ۲ گل سردار آزمون مقابل ویتنام. در ۵ دقیقه ابتدایی شاگردان کی‌روش برتری نسبی بر حریف خود داشتند و توپ و میدان در اختیار تیم‌ملی بود. در دقیقه ۱۰ توپ ارسالی اشکان دژآگه از روی نقطه کرنر با برخورد به سر طارمی مقابل وحید امیری قرار گرفت که کنترل نامطمئن این بازیکن باعث شد این موقعیت از دست برود. در ادامه حرکت اشکان دژآگه با پاس زیبای این بازیکن، قدوس را با دروازه‌بان ویتنام در موقعیت تک به تک قرار داد که واکنش «دانگ وان» باعث شد توپ به کرنر برود. بازیکنان ایران در دقیقه ۲۰ باز هم با حرکت زیبای دژآگه به سوی دروازه ویتنام حمله بردند که دفع توپ بموقع بازیکنان ویتنام مانع از گلزنی وحید امیری شد. حرکت بازیکنان ایران از سمت راست با وریا غفوری ادامه پیدا کرد که کنترل سینه طارمی و شوت محکم این بازیکن با برخورد به مدافع ویتنام راهی به دروازه این تیم پیدا نکرد. کرنر بازیکنان ایران در یک رفت و برگشت به سردار آزمون رسید که شوت محکم این بازیکن از زاویه بسته با واکنش دانگ وان باز هم به کرنر رفت. حرکت ترکیبی بازیکنان ایران در دقیقه ۳۶ توپ را به امیری رساند و پاس در عرض او با شوت سرضرب سردار آزمون از کنار دروازه به بیرون رفت. فرار زیبای سامان قدوس با سانتر فوق‌العاده این بازیکن از سمت راست همراه شد که آزمون با ضربه سر نخستین گل تیم‌ملی را در دقیقه ۳۸ به ثمر رساند. نیمه نخست با برتری یک گله تیم‌ملی ایران به پایان رسید.

تیم‌ملی ایران در ابتدای نیمه دوم هم بازی را در اختیار داشت اما ضد حملات خطرناک بازیکنان ویتنام خط دفاع تیم‌ملی را دچار مشکل کرد. در یکی از ضد حملات ویتنام، مهاجم این

تیم با بیرانوند تک به تک شد که واکنش بیرانوند مانع از گل اول حریف شد. در دقیقه ۵۳ شوت زیبای قدوس با واکنش ناقص دانگ وان همراه شد که طارمی در ریباند توپ را به آسمان فرستاد. بازی تا حدود دقیقه ۶۵ آرام دنبال شد و تیم‌ملی نتوانست موقعیت خطرناکی را روی دروازه ویتنام ایجاد کند و همین باعث شد کی‌روش، احمد نوراللهی و مهدی ترابی را به جای وحید امیری و مهدی طارمی به زمین بفرستد. در دقیقه ۷۰ حرکت زیبای ترابی با پاس این بازیکن به آزمون همراه شد که مهاجم تیم‌ملی با از پیش رو برداشتن ۲ نفر توپ را با پای چپ وارد دروازه ویتنام کرد تا گل دوم خودش و ایران را به ثمر

تیم‌ملی فوتبال ایران با ۲ گل از سد ویتنام گذشت

صعود ساده



برسانند. در ادامه خطای حاج‌صفی، ویتنام را در موقعیت خوبی صاحب ضربه ایستگاهی کرد اما شوت بازیکن ویتنام را بیرانوند براحتی در اختیار گرفت. حمله بازیکنان ویتنام در دقایق پایانی و اشتباه غفوری و نوراللهی توپ را به گویان رساند که ضربه فنی این بازیکن به شکلی خطرناک از کنارتوانست موقعیت خطرناکی را روی دروازه ویتنام کنار دروازه به بیرون رفت. پس از این موقعیت، فرصت دیگری روی دروازه‌ها ایجاد نشد تا تیم‌ملی با ۶ امتیاز به جمع ۱۶ تیم برتر آسیا صعود کند. **■ بهترین خط دفاع و حمله جام از آن ایران**

تیم‌ملی فوتبال ایران پس از برد پرگل برابر یمن، با شکست دادن ویتنام به دومین برد قاطع خود در جام هفدهم دست یافت. نکته جالب اینکه

را وارد دروازه یمنی‌ها کرده بود، دیروز عملکرد موفق‌ی نداشت و بازی متفاوتی از خود به نمایش گذاشت و در نیمه دوم تعویض شد.

صعود بی‌دردرس به مرحله حذفی

همین بازی ناب را از تیم‌ملی کشورمان انتظار داشتیم. توقع‌مان از تیم کی‌روش همین بازی شناور و هجومی بود. همین که با ۷ گل و بدون گل خورده مقتدرانه صعودمان به مرحله بعد را مسجل کنیم. تیم ایران در ۲ دیدار گذشته خود از سبک دفاعی تمام دیدارهای قبلی خود دور شده و یک سبک جدید بازی را از آن شاهد هستیم. دیگر قرار نیست یک گل به قطر، فلسطین و… بزنیم، قرار است با حمله‌های پر تعداد نفس بدیدن‌ها و چهرهای ناشناخته آسیایی را در سینه‌های‌شان حبس کنیم. ما ایران هستیم با پشتوانه ۳ قهرمانی در آسیا و صدرنشین محض رتکینگ آسیا و می خواهیم باز هم قهرمان شویم.



می‌داند: «فعلا چیزی مشخص نیست، البته فکر نمی‌کنم در جام تختی کشتی بگیرم اما به هر حال تابع تصمیمات کادر فنی هستم». با وجود تمرین سنگینی که پشت سر گذاشته بود، همچنان انگیزه و انرژی را می‌شد در صورتش دید. حسن یزدانی این روزها شاید بانگیزه‌تر از سال‌های قبلی هم تمرین می‌کند. نه قهرمانی‌ها باعث شده مغرور شود و نه با یک شکست مقابل دیوید تیلور آمریکایی ناامید شده است. پسر تنومند کشتی ایران با این پشتکار پیش به سوی موفقیت گام برمی‌دارد؛ آن هم با سرعت یوزپلنگ. حسن یزدانی دوست نداشت درباره تیلور یا حریف دیگری با او صحبت کنیم اما خودش را برای انتقام از این گربه سیاه آمریکایی آماده می‌کند. او می‌خواهد شکست‌ناپذیر باشد و در عین حال حاضر نیست اخلاق را زیر پا بگذارد. بلکه! ما هم منتظر می‌مانیم تا باز هم مدال زرین جهان و المپیک بر سینه تو بدرخشد!

اسپورت تودیو، یک آبی و اناری



جزئی دارم و روی آن قسمت کار می‌کنم تا بدنم قوی‌تر و مصدومیتم به صورت کامل برطرف شود». سوال بعدی این بود که شاید این تمرینات خارج از برنامه و بیش از حدی که صبح و عصر انجام می‌دهد، برایش خطرناک باشد؛ باز هم با فروتنی تمام جواب داد: «خیلی کم. مدتی از تمرینات دور بودم و کمی استراحت کردم. ۲۰-۱۵ روزی هست که تمرینات را دوباره شروع کرده‌ام و باید آرام آرام برای مسابقات آماده شوم». وقتی هدفش را درباره مسابقات آینده جویا می‌شویم، مثل همیشه خودش را تابع کادر فنی

گزارش

۱۰ دلیل برای اثبات یکی از بدترین آغازهای تاریخ رئال



رئال مادریدی‌ها در ۳ فصل گذشته نتایج درخشانی گرفته بودند اما این فصل شروعی ناامیدکننده داشته‌اند. ۱۰ دلیل وجود دارد تا متوجه شویم آنها بدترین شروع تاریخ‌شان را رقم زده‌اند.

۱- جدایی رونالدو

در دنیای فوتبال ضرب‌المثلی وجود دارد که می‌گوید یک تیم نباید به یک بازیکن وابسته باشد و حالا این عبارت، بسلامی جان رئالی‌ها شده است. رئال پس از رونالدو روزهای بدی را سپری می‌کند و آمار گلزنی مناسبی نداشته‌اما CR7 در جمع تورنی‌ها می‌درخشد. مشاهده درخشش رونالدو نیز نمکی روی زخم هواداران بلانکوها شده است.

۲- فقدان گل

ایین مسأله هم مربوط به عدم حضور رونالدو است. رئالی‌ها به وضوح کمتر از دوران حضور رونالدو در مادرید گل به ثمر رسانده‌اند. آنها فصل قبیل ۲/۳۹ گل در هر بازی به ثمر رساندند اما حالا میانگین‌شان به ۲ گل در هر بازی تنزل پیدا کرده است. رئالی‌ها در فصل ۲۰۱۴ تا نقل‌وانتقالات زمستان ۹۳ گل زده بودند اما حالا تنها ۶۰ گل زده‌اند.

۳- شوت کمتر

وقتی ششوت‌های کمتری به سمت دروازه زده شود قطعاً گل کمتری هم به ثمر می‌رسد. آنها تا اینجا فصل ۵۳۶ شوت به سمت دروازه حریفان زده‌اند که از فصل ۲۰۱۷ به ۶۰۲ شوت، رقم کمتری است. بدترین قسمت این ماجرا دقت فوق‌العاده پایین آنهاست؛ تنها ۲۰۳ شوت آنها داخل چارچوب بوده است.

۴- دریافت گل بیشتر

رئال در قسمت انتهایی زمین نیز مشکل دارد. آنها با خرید کورتوا می‌خواستند دژ محکمی جلوی قفس تورنی‌شان داشته باشند اما علنا در این منطقه تضعیف شده‌اند؛ بلانکوها تا امروز ۳۵ گل در ۳۰ مسابقه دریافت کرده‌اند، یعنی ۵ گل بیشتر از فصل گذشته تا تعطیلات زمستانی!

۵- انتخاب بد سرمربی

وقتی خبر مذاکره لوپتگی با مادریدی‌ها افشا شد، از همان زمان و بسا اخراج از تیم‌ملی این انتخاب زیر سوال رفت. در همین راستا، لوپتگی نتوانست بخوبی رختکن را مدیریت کند. او در ۱۴ بازی ۶ بار با شکست پشت‌سر گذاشت و البته ال کلاسیکو را هم به رقیب سنتی واگذار کرد.

۶- نمایش‌های بیل

از زمان پیوستن بیل به رئال، او همیشه زیر سایه رونالدو بوده و حالا با انتقال رونالدو به یووه، فرصت مناسبی برای بیل ایجاد شده است اما ستاره ولزی نتوانسته جای خودش را در ترکیب پیدا کند. او فصل گذشته ۸۷ دقیقه یک گل به ثمر رساند اما حالا آمار او به هر ۱۱۶دقیقه یک گل تنزل پیدا کرده است.

۷- از دست دادن امتیازات مهم

یک نفر باید تحقیق کند و متوجه شود آخرین بار چه زمانی رئالی‌ها از ۱۸ بازی ۳۰ امتیاز کسب کرده‌اند! آنها این فصل مقابل ایبار و لوانته امتیاز از دست دادند و حتی برد ۲ بر صفر سوسیداده، اولین برد آنها از سال ۲۰۰۴ مقابل رئال بوده است. مادریدی‌ها در حال حاضر به دلیل همین افت امتیازات، در رده پنجم قرار گرفته‌اند.

۸- ایسکو و افت اعتماد به نفس

از زمان خروج رونالدو انتظار می‌رفت بازیکنانی مثل ایسکو بتوانند بهتر بدرخشند اما او با افت اعتماد به نفسش حتی در ترکیب هم قرار نمی‌گیرد. او در ۲۱ بازی که تا اینجا فصل انجام داده، ۴ گل زده و ۲ پاس گل داده است. چند روز گذشته نیز اخباری مبنی بر مشاخره ایسکو و سولاری منتشر شد و حتی احتمال می‌رود ایسکو از رئال جدا شود.

۹- عملکردضعیف در نقل‌وانتقالات

به وضوح مشخص است رئالی‌ها برنامه‌ای برای بر کردن جای رونالدو نداشته‌اند. آنها می‌خواستند آزار و نیمار را به سانتیاگو برنابو بیاورند اما این صحبت‌ها به سرانجامی نرسید. بزرگ‌ترین خرید رئالی‌ها «مارو دیاز» بود که از لیون به جمع سفیدپوشان ملحق شد و به نظر نمی‌رسد بتواند جایگزین رونالدو باشد.

۱۰- نمایش بد در لیگ قهرمانان

رئال مادرید به قهرمانی جام باشگاه‌های جهان رسید اما این مسأله نمی‌تواند عملکرد رئالی‌ها در لیگ قهرمانان را لایوشانی کند. ضعیفی آنها مقابل رسلو مسکو در سانتیاگو برنابو با ۳ گل شکست خوردند. آنها در مرحله حذفی باید به مصاف آژاکس بروند.